[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от «23» сентября 2014 года № 6
О проведении публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, местоположение: Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, между Ленинградским шоссе и ж/д полотном С-Пб – Мга в районе д.№23 по Никольскому шоссе
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, ст. 14 Устава МО «Город Отрадное», Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Отрадное», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Город Отрадное» от 21 июля 2009 года № 45, совет депутатов решил:
          1. Назначить дату проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, местоположение: Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, между Ленинградским шоссе и ж/д полотном С-Пб – Мга в районе д.№23 по Никольскому шоссе – «размещение стоянок легкового автотранспорта вместимостью до 100 машино-мест с объектами технического обслуживания автомобилей» «__» октября 2014 г. в 1600.
2. Местом проведения публичных слушаний определить помещение МБУК КЦ «Фортуна» по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, ул. Гагарина, д. 1 каб. 30.

3. Сформировать рабочую группу по учету и рассмотрению предложений граждан по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, местоположение: Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, между Ленинградским шоссе и ж/д полотном С-Пб – Мга в районе д.№23 по Никольскому шоссе – «размещение стоянок легкового автотранспорта вместимостью до 100 машино-мест с объектами технического обслуживания автомобилей»  в составе:

                Руководитель рабочей группы – Веселова Ирина Станиславовна – заместитель главы администрации МО «Город Отрадное» по общим вопросам;

                Секретарь рабочей группы – Смирнова Полина Александровна – ведущий специалист отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации МО «Город Отрадное»;

Члены рабочей группы: - Максимов Валерий Степанович – начальник Управления архитектуры и градостроительства администрации МО Кировский район Ленинградской области;

                                             - Салахетдинов Антон Владимирович – главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации МО «Город Отрадное»;

                                                          - Цивилева Людмила Владимировна – главный специалист-юрисконсульт администрации МО «Город Отрадное»;
                                                       - Мизилева Маргарита Константиновна – начальник отдела управления муниципальным имуществом и землепользованием администрации МО «Город Отрадное»;

                                                        - Иванов Михаил Владимирович – депутат совета депутатов МО «Город Отрадное»;
     - Баранов Алексей Николаевич – депутат совета депутатов МО «Город Отрадное»;
     - Егорова Юлия Юрьевна – депутат совета депутатов МО «Город Отрадное».

          4. Приём предложений граждан по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, местоположение: Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, между Ленинградским шоссе и ж/д полотном С-Пб – Мга в районе д.№23 по Никольскому шоссе – «размещение стоянок легкового автотранспорта вместимостью до 100 машино-мест с объектами технического обслуживания автомобилей» осуществляется в рабочие дни с 900 до 1800 с «__» октября 2014 года по «__» октября 2014 года в здании администрации МО «Город Отрадное» кабинет №  12, по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, ул. Гагарина, д. 1.
          5. Ознакомиться с документацией о земельном участке, местоположение: Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, между Ленинградским шоссе и ж/д полотном С-Пб – Мга в районе д.№23 по Никольскому шоссе можно в здании администрации МО «Город Отрадное» кабинет №  12 по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, ул. Гагарина, д. 1.
6. ООО «СоюзЛенСтройТрест» выступить организатором публичных слушаний.

7. ООО «СоюзЛенСтройТрест» обеспечить опубликование данного решения в газете «Отрадное вчера, сегодня, завтра».

Глава муниципального образования                                              М. В. Лагутенков